平成２６年１月４日

合同会社サンプル　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒７５５－００４１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県宇部市朝日町７－２３－302

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　橋本広明 税理士事務所　　　印

納　税　予　測　報　告　書　（　決算直前期　）

下記のとおり、ご報告申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

（１）法人課税所得データ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	直前２か月前
	直前１か月前
	決算当月予測
	(参考)前年決算

	税引前当期純利益
	2,800,000
	2,900,000
	3,000,000
	△1,000,000

	加算調整
	50,000
	　    　50,000
	50,000
	100,000

	減算調整
	100,000
	　     100,000
	100,000
	　　　　　　　0

	課税所得金額
	2,750,000
	2,850,000
	2,950,000
	△900,000

	適用税率
	           26%
	           26%
	          26%
	0%

	法人税等
	       715,000
	741,000
	767,000
	　　　　　　　0

	均等割額
	71,000
	71,000
	71,000
	71,000

	納税予測年税額
	       786,000
	812,000
	838,000
	71,000

（２）消費税等データ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	直前２か月前
	直前１か月前
	決算当月予測
	(参考)前年決算

	課税売上の消費税
	10,000,000
	11,000,000
	12,000,000
	11,500,000

	課税仕入の消費税
	8,000,000
	　  　8.900,000
	9,800,000
	9,000,000

	差引年税額
	2,000,000
	　　  2,100,000
	2,200,000
	2,500,000

	中間消費税等
	900,000
	900,000
	900.000
	700,000

	納税予測額
	1,100,000
	1,200,000
	1,300,000
	1,800,000

（３）納税予測額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	納税予測年税額
	中間予定額
	確定分　納税予測額

	法人税等
	838,000
	0
	838,000

	消費税等
	2,200,000
	900.000
	1,300,000

	合計総額
	3,038,000
	900,000
	2,138,000

（４）節税対策
・３０万円未満の減価償却資産の購入
・経営セーフテｲ共済への加入
・広告宣伝費の前倒し計上
・決算賞与の支給

（添付資料）
・「経営セーフテｲ共済」のパンフ

（５）黒字化対策

・含み益資産の売却

・

・

（６））添付資料

・「譲渡資産」の売買契約書

　　　　　　以上